

ПРОТОКОЛ
пленарного засідання 43-ї позачергової сесії
Білгород-Дністровської міської ради VIII скликання

16.05.2025 р.

Велика зала міської ради
м. Білгород-Дністровський
Початок о 10.00 год.

Всього депутатів міської ради

- 34

Присутні на пленарному засіданні 16.05.2025 р. - 29

Відсутні: Голодок О.О., Грозов В.В., Манітенко С.В., Муржа – Ромащук Л.І.,
Юрескул Л.Б.

Сесію відкрив секретар міської ради Скалозуб О.В.

Скалозуб О.В. - Звернув увагу присутніх, що щодня під час військової агресії героїчно віддають своє життя військовослужбовці, гинуть мирні жителі.

Запропонував вшанувати пам'ять загиблих хвилиною мовчання.

(Хвилина мовчання)

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Наголосив, що згідно Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної» всі присутні в ході пленарного засідання повинні застосовувати лише державну мову.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував депутатам зареєструватися згідно прийнятого порядку голосування за допомогою картки.

Скалозуб О.В., -

Зауважив, що залі присутні 29 депутатів з 34, кворум необхідний для прийняття рішень є.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував обрати секретарем 43-ої позачергової сесії міської ради депутатку Римську Олену Михайлівну.

Підсумки голосування щодо обрання секретарем 43-ї позачергової сесії міської ради депутатки Римської Олени Михайлівни.

“за” - 25 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Пропозиція приймається.

Секретарем 43-ї позачергової сесії міської ради обрана депутатка Римська Олена Михайлівна.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рекомендований порядок денний за основу.

Підсумки голосування за рекомендований порядок денний за основу:

“за” – 27 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що надійшов лист з проханням зняти з порядку денного сесії питання №5 «Щорічний звіт про результати виконання міської цільової Програми «Підтримка розвитку освіти міста Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки (нова редакція)» за 2024 рік» , в зв'язку з тим, що рішення виконавчого комітету від 02.04.2025р. № 114 втратило чинність як наслідок того, що були внесені зміни до зазначеної Програми за 2-24 рік на 42-ї сесії міської ради.

Управлінням освіти міської ради схвалено рішення виконавчого комітету «Щорічний звіт про результати виконання міської цільової Програми «Підтримка розвитку освіти міста Білгорода - Дністровського на 2024-2026 роки (нова редакція)» за 2024 рік», з урахуванням змін - 07.05.2025 року.

На черговій сесії доцільно буде розглянути питання Щорічного звіту Програми та розробленої, відповідно до вимог чинного законодавства, нової Програми на 2025-2027 роки.

Запропонував проголосувати за пропозицію – зняти з порядку денного питання №5 «Щорічний звіт про результати виконання міської цільової Програми «Підтримка розвитку освіти міста Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки (нова редакція)» за 2024 рік».

Підсумки голосування за пропозицію - зняти з порядку денного питання №5 «Щорічний звіт про результати виконання міської цільової Програми «Підтримка розвитку освіти міста Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки (нова редакція)» за 2024 рік».

“за” – 25 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 4
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення запропонувала виключити з порядку денного питання 91 «Про утворення робочої групи з розроблення Концепції розвитку КНП «Білгород-Дністровська міська багатoproфільна лікарня» Білгород – Дністровської міської ради».

Підсумки голосування за пропозицію - виключити з порядку денного питання 91 «Про утворення робочої групи з розроблення Концепції розвитку КНП «Білгород-Дністровська міська багатoproфільна лікарня» Білгород – Дністровської міської ради».

“за” – 22 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 7
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально – економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала зняти з порядку денного питання 82 «Про укладання договору на утримання та благоустрій кладовища по вул. Портовій». Постійні комісії з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення також запропонували зняти питання з розгляду.

Підсумки голосування за пропозицію - зняти з порядку денного питання 82 «Про укладання договору на утримання та благоустрій кладовища по вул. Портовій».

“за” – 27 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 2
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійні комісії з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту запропонували включити додатково до порядку денного питання «Про

внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2024 №1354-VIII «Про створення робочої групи з розроблення механізму функціонування спроможної мережі медичного обслуговування Білгород-Дністровської територіальної громади».

Підсумки голосування за пропозицію - включити додатково до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2024 №1354-VIII «Про створення робочої групи з розроблення механізму функціонування спроможної мережі медичного обслуговування Білгород-Дністровської територіальної громади».

“за” – 20 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 9
Пропозиція приймається.

До зали прибув депутат Білгород – Дністровської міської ради Юрескул Л.Б.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійні комісії з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту запропонували включити додатково до порядку денного питання «Про прийняття на баланс КНП ”Білгород-Дністровська центральна районна лікарня” Білгород-Дністровської міської ради функціональних ліжок».

Підсумки голосування за пропозицію - включити додатково до порядку денного питання «Про прийняття на баланс КНП ”Білгород-Дністровська центральна районна лікарня” Білгород-Дністровської міської ради функціональних ліжок».

“за” – 17 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 13
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував переголосувати.

Підсумки голосування за переголосування:

“за” – 24 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 6
Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за пропозицію - включити додатково до порядку денного питання «Про прийняття на баланс КНП "Білгород-Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради функціональних ліжок».

“за” – 23 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 7
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала включити додатково до порядку денного питання «Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Білгород – Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради в новій редакції».

Підсумки голосування за пропозицію - включити додатково до порядку денного питання «Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Білгород – Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради в новій редакції».

“за” – 16 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 14
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту запропонувала включити додатково до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.04.2025 р. № 1409 «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки»» (зі змінами)».

Підсумки голосування за пропозицію - включити додатково до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.04.2025 р. № 1409 «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки»» (зі змінами)».

“за” – 22 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 8
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести додатково до порядку денного питання «Про закріплення права оперативного управління КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» на об'єкти нерухомого майна по вул. Свято-Георгіївська, 9».

Підсумки голосування за пропозицію - внести додатково до порядку денного питання «Про закріплення права оперативного управління КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» на об'єкти нерухомого майна по вул. Свято-Георгіївська, 9».

“за” – 13 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 17
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Спитав, які ще є пропозиції до порядку денного сесії?

Базіленко Д.А.,
депутатка міської
ради

Запропонувала включити до порядку денного питання «Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Білгород – Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради в новій редакції».

Підсумки голосування за пропозицію - включити до порядку денного питання «Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства "Білгород – Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради в новій редакції».

“за” – 14 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 16
Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття порядку денного в цілому, з урахуванням прийнятих доповнень та змін.

“за” - 29 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 1

Порядок денний прийнятий.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 43-Ї ПОЗАЧЕРГОВОЇ СЕСІЇ БІЛГОРОД – ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- 1. Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024р. №1371-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»**
- 2. Про затвердження звітів про виконання Договорів про співробітництво територіальних громад за 2024 рік**
- 3. Щорічний звіт про хід виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 23.12.2022 року № 630-VIII у 2023 році**
- 4. Підсумковий звіт про результати виконання міської цільової Програми "Розвиток освіти, фізичної культури та спорту міста Білгорода-Дністровського на 2021-2023 роки" за 2021-2023 роки»**
- 5. Про безоплатну передачу зелених насаджень з балансу Управління освіти міської ради на баланс міського центру "Благоустрій"**
- 6. Про внесення змін до рішення сесії Білгород-Дністровської міської ради від 31.10.2024 № 1309-VIII «Про безоплатну передачу комп'ютерної техніки з балансу Управління освіти міської ради на баланс виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради та його структурним підрозділам»**
- 7. Про затвердження складу Молодіжної ради при Білгород-Дністровській міській раді**
- 8. Звіт про результати виконання міської Програми “Запобігання та протидія домашньому насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної рівності, протидія торгівлі людьми в місті Білгороді-Дністровському на період до 2027 року” за 2024 рік**
- 9. Звіт про результати виконання міської цільової Програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки» за 2024 рік**
- 10. Звіт про результати виконання міської Програми «Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг на 2024-2026 роки» за 2024 рік**
- 11. Звіт про результати виконання міської цільової програми «Компенсаційні виплати і підтримка населення Білгород-Дністровської територіальної громади» на 2024 рік за 2024 рік**
- 12. Звіт про результати виконання міської Програми «Соціальна підтримка Почесних громадян міста Білгорода-Дністровського» на 2023-2027 роки» за 2024 рік**

13. **Звіт про результати виконання міської Програми “Виконання судових рішень та виконавчих документів Департаментом соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2024-2026 роки” за 2024 рік**
14. **Звіт про результати виконання міської Програми «Підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників та Захисниць України та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України – мешканців Білгород-Дністровської міської територіальної громади» на 2024-2026 роки» за 2024 рік»**
15. **Звіт про результати виконання міської Програми “Забезпечення реалізації державної політики щодо соціального захисту сімей з дітьми, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, в місті Білгороді-Дністровському на 2024-2026 роки” за 2024 рік**
16. **Річний звіт про результати виконання міської цільової програми «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» за 2024 рік**
17. **Річний звіт про результати виконання міської цільової програми «Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки» за 2024 рік**
18. **Про звіт про результати виконання міської цільової комплексної програми «Розвиток культури Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2024-206 роки» за 2024 рік**
19. **Про затвердження внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2024р. № 1334-VIII «Про затвердження Статуту комунальної установи «Публічна бібліотека Білгород-Дністровської міської територіальної громади» в новій редакції**
20. **Про включення нежитлових приміщень № 15, 16, 24, 41 літ. «А» по вул. Незалежності, 10 до Переліку першого типу та оголошення електронного аукціону на право оренди**
21. **Про включення 41/100 часток нежитлової будівлі по вул. Свято-Георгіївській, 9 до Переліку першого типу та оголошення електронного аукціону на право оренди**
22. **Про уповноваження виступати орендодавцем майна комунальної власності Білгород-Дністровської міської ради переданого від іншого власника**
23. **Про дострокове припинення договору оренди майна комунальної власності з ТОВ «Платьожка»**
24. **Про включення до переліку об’єктів які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні нежитлових приміщень № XXVIII, XXIV по вул. Миколаївська буд. 30**
25. **Про прийняття на баланс об’єктів нерухомого майна комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади**
26. **Про прийняття на баланс об’єктів майна комунальної власності**
27. **Про включення до переліку об’єктів які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні 71/100 часток нежитлових будівель по**

- вул. Миколаївській, буд. 86
28. Про продовження без проведення аукціону договору оренди укладеного та продовженого вперше з ФОП Коломійцевою Альоною Едуардівною
 29. Про прийняття здійснених невід'ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності приміщення № 4 по вул. Незалежності, 10
 30. Про включення об'єкта оренди до Переліку другого типу та укладання договору оренди без проведення аукціону для розміщення органу державної влади
 31. Про продовження без проведення аукціону договору оренди майна з Редакцією Білгород-Дністровського міськрайонного телерадіомовлення «НОВИНИ ПРИДНІСТРОВ'Я»
 32. Про включення об'єкта до переліку другого типу та продовження строку дії договору оренди без проведення аукціону
 33. Про надання згоди на прийняття нерухомого майна зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади
 34. Про закріплення права оперативне управління КНП «Білгород-Дністровський центр первинної медико-санітарної допомоги Білгород-Дністровської міської ради»
 35. Про прийняття здійснених невід'ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності по вул. Соборна, 64
 36. Про завершення приватизації об'єкта майна комунальної власності та виключення з переліку об'єктів комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади
 37. Про надання дозволу ОСББ «КООПЕРАТОР» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування
 38. Про припинення договору оренди земельної ділянки по вул. Сонячна, 25-а
 39. Про передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності
 40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади
 41. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду у м. Білгород-Дністровський
 42. Про відмову гр. БЕВЗ О.С. у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в межах безоплатної приватизації
 43. Про передачу в оренду та проведення інвентаризації земельної ділянки по вул. Миколаївська, 33
 44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо

- поділу земельної ділянки комунальної власності по пров. Український, 17
45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування ПІВДЕННОМУ МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННЮ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)
 46. Про зміну цільового призначення земельної ділянки комунальної власності по вул. Козацька, 4
 47. Про передачу гр. ШИНКАРЧУК В.О. в оренду земельних ділянок комунальної власності
 48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування МЦ «БЛАГОУСТРІЙ» та про встановлення земельного сервіту
 49. Про розгляд заяви гр. ОГАННІСЯН Т.М. про припинення права оренди земельної ділянки комунальної власності по вул. Віталія Гуляєва, 13
 50. Про затвердження проектів землеустрою та передачу земельних ділянок в постійне користування МЦ «БЛАГОУСТРІЙ»
 51. Про передачу гр. СИДОРОВІЙ А.М. в оренду земельної ділянки комунальної власності
 52. Про передачу земельної ділянки комунальної власності в оренду гр. БЕБІК К.В.
 53. Про надання дозволу ПП «ФІРМА «ПРОСТОР» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду
 54. Про проведення інвентаризації земельної ділянки по вул. Соборна, 30-в
 55. Про надання дозволу гр. СИДОРОВІЙ А.М. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду
 56. Про надання дозволу ПП «ВІШ» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду
 57. Про надання дозволу ПрАТ «ВФ УКРАЇНА» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по вул. Шабська
 58. Про надання згоди на встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка надана в постійне користування МКП «ОРТАНІЯ»
 59. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, розташованої по вул. Приморська, 45 у 2025-2026 р.р.
 60. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, розташованої по вул. Сергія Файнבלата, 14-б у 2025-2026 р.р.
 61. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення місце розташування якої: м. Білгород-Дністровський, вул. 8-го березня, 18-а

62. Про поділ земельної ділянки комунальної власності по вул. Перемоги, 3
63. Про проведення інвентаризації земель частини міста Білгород-Дністровський – мкр. «Південний, 1/2»
64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади для продажу або передачі у користування на конкурентних засадах
65. Про надання дозволу ТОВ «СКИФ 7» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду
66. Про надання дозволу ФОП КОСЮРА Сергію Дмитровичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду
67. Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок
68. Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності
69. Про укладання з гр. БАБІЙЧУК Б.В. договору оренди землі на новий строк
70. Про укладання гр. МАГАМЕДОВИМ З.М. договору оренди землі на новий строк
71. Про передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності у м. Білгород-Дністровський
72. Про передачу гр. МАРКОВІЙ О. в оренду земельної ділянки комунальної власності
73. Про надання дозволу ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 1472 на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування
74. Про проведення інвентаризації земель, де об'єктом інвентаризації є окрема земельна ділянка комунальної власності
75. Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду гр. ШАПОВАЛОВІЙ Н.В. та гр. ШАПОВАЛОВУ Ю.В.
76. Про безоплатну передачу громадянам у власність земельних ділянок із земель комунальної власності з кодом виду цільового призначення 02.01
77. Про укладання з ТОВ «АГРОСЕРВІС» договору оренди землі на новий строк
78. Про передачу ПРАТ «АМ «ФАРМАЦІЯ» в оренду земельної ділянки комунальної власності
79. Про безоплатну передачу гр. Саксіній Є.М. у власність земельної ділянки із земель комунальної власності для будівництва індивідуального гаражу
80. Про затвердження Порядку надання фінансової підтримки з бюджету міста Білгорода-Дністровського громадським

- організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості міста Білгорода-Дністровського на конкурсних засадах
81. Про надання згоди на списання котла сталюого МВК-5, що перебуває на балансі комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго
 82. Про безкоштовну передачу автомобіля екстреної допомоги Mercedes Benz GLK 250 CDI 4Matic
 83. Про безкоштовну передачу автомобіля ВАЗ 2121
 84. Про надання згоди на списання комунального майна, що перебуває на балансі міського центру «Благоустрій»
 85. Про надання дозволу на безоплатне прийняття у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади майна, яке є гуманітарною допомогою від благодійної організації «Благодійний фонд Євгена Пивоварова
 86. Про затвердження Положення про Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради та Положення про Управління комунальної власності Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради
 87. Про затвердження статуту Білгород-Дністровського позаміського дитячого закладу оздоровлення та відпочинку "Мрія" Одеської області у новій редакції (код ЄДРПОУ 36860341)
 88. Про втрату чинності рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.12.2021 року № 484-VIII
 89. Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2024 №1354-VIII «Про створення робочої групи з розроблення механізму функціонування спроможної мережі медичного обслуговування Білгород-Дністровської територіальної громади
 90. Про прийняття на баланс КНП "Білгород-Дністровська центральна районна лікарня" Білгород-Дністровської міської ради ліжок з матрацами
 91. Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.04.2025 р. № 1409 «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки»» (зі змінами).

Скалозуб О.В.,	Запропонував затвердити Регламент роботи сесії:
секретар	Час для доповіді - до 10 хвилин
міської ради	Час для виступу - до 5 хвилин
	Час для повторного виступу - до 3 хвилин
	Перерва через кожні дві години роботи
	Сесію пропонується закінчити до 14 - 00

Підсумки голосування за Регламент роботи сесії:

“за” -30 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” -

Регламент роботи сесії прийнятий.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 43-ї ПОЗАЧЕРГОВОЇ СЕСІЇ МІСЬКОЇ РАДИ

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024р. №1371-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»

Доповідач: Задорожна О.Ю. – начальник фінансового управління

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” -22 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення запропонувала підтримати доповнення :

Внести наступні зміни:

1. По головному розпоряднику коштів Фінансове управління Білгород-Дністровської міської ради:

по КПКВКМБ 3718110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» виділити видатки на суму 500 000,0 грн (300 000,0 грн – за рахунок вільних залишків коштів, що утворились на початок року; 200 000,0 грн - за рахунок збільшення податку на доходи фізичних осіб) для утворення резерву коштів для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 12 травня 2025 року спричинених збройною агресією російської федерації проти України.

2. По головному розпоряднику коштів Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради:

по КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшити видатки на суму

30 000,0 грн. для придбання канцтоварів, паперу формату А4, обслуговування та ремонт оргтехніки.

3. По головному розпоряднику коштів Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради:

Збільшити доходну та видаткову частину бюджету на суму 450 000,0 гривень за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища на 2025 рік для закупівлі та встановлення генератору Гімназії №5 міста Білгорода-Дністровського.

Підсумки голосування за пропозицію - внести наступні зміни:

1. По головному розпоряднику коштів Фінансове управління Білгород-Дністровської міської ради:

по КПКВКМБ 3718110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» виділити видатки на суму 500 000,0 грн (*300 000,0 грн – за рахунок вільних залишків коштів, що утворились на початок року; 200 000,0 грн - за рахунок збільшення податку на доходи фізичних осіб*) для утворення резерву коштів для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 12 травня 2025 року спричинених збройною агресією російської федерації проти України.

2. По головному розпоряднику коштів Департамент соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради:

по КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшити видатки на суму 30 000,0 грн. для придбання канцтоварів, паперу формату А4, обслуговування та ремонт оргтехніки.

3. По головному розпоряднику коштів Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради:

Збільшити доходну та видаткову частину бюджету на суму 450 000,0 гривень за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища на 2025 рік для закупівлі та встановлення генератору Гімназії №5 міста Білгорода-Дністровського.

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 2
Пропозиція приймається.

Задорожна О.Ю.,
начальник
фінансового
управління

Запропонувала в рамках «Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки» виділити кошти в сумі: 20 000,0 грн – придбання палаток;
26 000,0 грн – надання одноразової матеріальної допомоги учасникам ліквідації надзвичайної ситуації. Код видатків 1218110.
Зменшити резерв кошті для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на сумму 46 000,0 грн по коду 3718110.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за відповідну пропозицію.

Підсумки голосування за пропозицію - в рамках «Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки» виділити кошти в сумі: 20 000,0 грн – придбання палаток;
26 000,0 грн – надання одноразової матеріальної допомоги учасникам ліквідації надзвичайної ситуації. Код видатків 1218110.
Зменшити резерв кошті для ліквідації наслідків надзвичайної ситуації на сумму 46 000,0 грн по коду 3718110.

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 1
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятого доповнення та правки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятого доповнення та правки:

за” - 30; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” -

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1470 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про затвердження звітів про виконання Договорів про співробітництво територіальних громад за 2024 рік
Доповідач: Задорожна О.Ю. – начальник фінансового

управління

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1471 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Щорічний звіт про хід виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 23.12.2022 року № 630-VIII у 2023 році

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1472 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Підсумковий звіт про результати виконання міської цільової Програми "Розвиток освіти, фізичної культури та спорту міста Білгорода-Дністровського на 2021-2023 роки" за 2021-2023 роки»

Доповідач: Принц О.М. – начальник Управління освіти міської ради

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1473 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про безоплатну передачу зелених насаджень з балансу Управління освіти міської ради на баланс міського центру "Благоустрій"

Доповідач: Принц О.М. – начальник Управління освіти міської ради

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1474 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про внесення змін до рішення сесії Білгород-Дністровської міської ради від 31.10.2024 № 1309-VIII «Про безоплатну передачу комп’ютерної техніки з балансу Управління освіти міської ради на баланс виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради та його структурним підрозділам»

Доповідач: Принц О.М. – начальник Управління освіти міської ради

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1475 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про затвердження складу Молодіжної ради при Білгород-Дністровській міській раді

Доповідач: Принц О.М. – начальник Управління освіти міської ради

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Шмелькова О.О.,
депутатка міської
ради

Запропонувала затвердити кандидатуру до вступу в Молодіжну раду при Білгород-Дністровській міській ради, а саме:

№ 29 Задорожна Анастасія Сергіївна, 15.07.2011 року народження, учениця закладу загальної середньої освіти №7, делегована від закладу освіти.

Підсумки голосування за пропозицію - затвердити кандидатуру до вступу в Молодіжну раду при Білгород - Дністровській міській ради, а саме:

№ 29 Задорожна Анастасія Сергіївна, 15.07.2011 року народження, учениця закладу загальної середньої освіти №7, делегована від закладу освіти.

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 12
Пропозиція приймається.

Принц О.М.,
начальник
управління освіти

Запропонувала затвердити кандидатуру до вступу в Молодіжну раду при Білгород - Дністровській міській ради, а саме:

№ 30. Федорчук Федір Ігорович, 08.01.1999 року народження, тренер з дзюдо Білгород-Дністровської дитячо-юнацької спортивної школи, тренер спортивного клубу «Тайфун», делегований від інституту громадянського суспільства.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за відповідну пропозицію.

Підсумки голосування за пропозицію - затвердити кандидатуру до вступу в Молодіжну раду при Білгород-Дністровській міській ради, а саме:

№ 30. Федорчук Федір Ігорович, 08.01.1999 року народження, тренер з дзюдо Білгород-Дністровської дитячо-юнацької спортивної школи, тренер спортивного клубу «Тайфун», делегований від інституту громадянського суспільства.

за” - 23; “проти” - 1; “утрим.” - ; “не голос.” – 6
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1476 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Звіт про результати виконання міської Програми “Запобігання та протидія домашньому насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної рівності, протидія торгівлі людьми в місті Білгороді-Дністровському на період до 2027 року” за 2024 рік
Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1477 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Звіт про результати виконання міської цільової Програми «Соціальний захист на 2024-2026 роки» за 2024 рік
Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1478 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Звіт про результати виконання міської Програми
«Забезпечення надання інших передбачених
законодавством пільг на 2024-2026 роки» за 2024 рік**
*Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту
соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1479 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Звіт про результати виконання міської цільової
програми «Компенсаційні виплати і підтримка
населення Білгород-Дністровської територіальної
громади» на 2024 рік за 2024 рік**
*Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту
соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я*

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1480 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Звіт про результати виконання міської Програми
«Соціальна підтримка Почесних громадян міста
Білгорода-Дністровського» на 2023-2027 роки» за 2024
рік**

*Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту
соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1481 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Звіт про результати виконання міської Програми
“Виконання судових рішень та виконавчих
документів Департаментом соціальної, сімейної**

політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради на 2024-2026 роки" за 2024 рік

Доповідач: Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за" - 29; "проти" - ; "утрим." - ; "не голос." -

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за" - 27; "проти" - ; "утрим." - ; "не голос." - 3

Вирішили: Рішення приймається.

Рішення № 1482 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Звіт про результати виконання міської Програми «Підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників та Захисниць України та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України – мешканців Білгород-Дністровської міської територіальної громади» на 2024-2026 роки» за 2024 рік»

Доповідач: Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за" - 29; "проти" - ; "утрим." - ; "не голос." - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1483 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Звіт про результати виконання міської Програми “Забезпечення реалізації державної політики щодо соціального захисту сімей з дітьми, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, в місті Білгороді-Дністровському на 2024-2026 роки” за 2024 рік

Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” -27 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1484 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Річний звіт про результати виконання міської цільової програми «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» за 2024 рік

Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1485 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Річний звіт про результати виконання міської цільової програми «Розвиток та фінансова підтримка закладів охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради на 2023-2027 роки» за 2024 рік

Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1486 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про звіт про результати виконання міської цільової комплексної програми «Розвиток культури Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2024-206 роки» за 2024 рік

Доповідач: Швачка Н.В. – начальник відділу культури

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - 1 ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1487 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про затвердження внесення змін до рішення міської
ради від 31.10.2024р. № 1334-VIII «Про затвердження
Статуту комунальної установи «Публічна бібліотека
Білгород-Дністровської міської територіальної
громади» в новій редакції**

Доповідач: Швачка Н.В. – начальник відділу культури

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1488 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про включення нежитлових приміщень № 15, 16, 24,
41 літ. «А» по вул. Незалежності, 10 до Переліку
першого типу та оголошення електронного аукціону**

на право оренди

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала правку – строк 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію – строк 10 років:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої правки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої правки:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1489 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про включення 41/100 часток нежитлової будівлі по вул. Свято-Георгіївській, 9 до Переліку першого типу та оголошення електронного аукціону на право оренди

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - ;16 “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 14

Мазуренко М.Б.,
депутат міської ради

Запропонував переголосувати.

Підсумки голосування за переголосування:
за” - 14; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 16
Пропозиція не приймається.

СЛУХАЛИ:

Про уповноваження виступати орендодавцем майна комунальної власності Білгород-Дністровської міської ради переданого від іншого власника

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1490 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про дострокове припинення договору оренди майна комунальної власності з ТОВ «Плятьожка»

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1491-VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про включення до переліку об’єктів які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні нежитлових приміщень № XXVIII, XXIV по вул. Миколаївська буд. 30

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1492 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про прийняття на баланс об’єктів нерухомого майна комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1493 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про прийняття на баланс об’єктів майна комунальної власності

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - 1 ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1494 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про включення до переліку об’єктів які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні 71/100 часток нежитлових будівель по вул. Миколаївській, буд. 86

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1495 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про продовження без проведення аукціону договору
оренди укладеного та продовженого вперше з ФОП
Коломійцевою Альоною Едуардівною**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1496 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про прийняття здійснених невід’ємних поліпшень
орендованого майна комунальної власності
приміщення № 4 по вул. Незалежності, 10**

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1497 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про включення об’єкта оренди до Переліку другого типу та укладання договору оренди без проведення аукціону для розміщення органу державної влади
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1498 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про продовження без проведення аукціону договору

оренди майна з Редакцією Білгород-Дністровського міськрайонного телерадіомовлення «НОВИНИ ПРИДНІСТРОВ'Я»

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1499 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про включення об’єкта до переліку другого типу та продовження строку дії договору оренди без проведення аукціону

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1500 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання згоди на прийняття нерухомого майна зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1501 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про закріплення права оперативне управління КНП «Білгород-Дністровський центр первинної медико-санітарної допомоги Білгород-Дністровської міської ради»

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 12

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 13
Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ:

Про прийняття здійснених невід’ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності по вул. Соборна, 64

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 13

Базіленко Д.А.,
депутатка міської
ради

Запропонувала переголосувати.

Підсумки голосування за пропозицію – переголосувати:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 11
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 12

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 13
Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ:

Про завершення приватизації об’єкта майна

комунальної власності та виключення з переліку об'єктів комунальної власності Білгород-Дністровської міської територіальної громади
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1502 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ОСББ «КООПЕРАТОР» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1503 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про припинення договору оренди земельної ділянки по вул. Сонячна, 25-а

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 15; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 13

Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:

Про передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 13

Проект рішення не прийнятий за основу.

Соколенко О.В.,
депутатка міської
ради

Запропонувала переголосувати питання 39 порядку денного «Про припинення договору оренди земельної ділянки по вул. Сонячна, 25-а».

Підсумки голосування за пропозицію - переголосувати питання 39 порядку денного «Про припинення договору оренди земельної ділянки по вул. Сонячна, 25-а».

за” - 13; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 15

Пропозиція не приймається.

СЛУХАЛИ:

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - 1 ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - 1 ; “не голос.” - 8

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1504 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про надання дозволу на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в
оренду у м. Білгород-Дністровський**

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала в п.1 строк оренди змінити з 49 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - в п.1 строк оренди змінити з 49 на 10 років.

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 7

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1505 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про відмову гр. БЕВЗ О.С. у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність в межах безоплатної приватизації

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1506 -VIII додається.**

Жнякін В.В.,
депутат міської
ради

Запропонував переголосувати питання 35 «Про закріплення права оперативне управління КНП «Білгород-Дністровський центр первинної медико-санітарної допомоги Білгород-Дністровської міської ради».

Підсумки голосування за переголосування питання 35 «Про закріплення права оперативне управління КНП

«Білгород-Дністровський центр первинної медико-санітарної допомоги Білгород-Дністровської міської ради».

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1507 -VIII додається.**

**Крижанівський
В.Т.,**
депутат міської
ради

Запропонував переголосувати питання 36 «Про прийняття здійснених невід’ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності по вул. Соборна, 64».

Підсумки голосування за переголосування питання 36 **«Про прийняття здійснених невід’ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності по вул. Соборна, 64».**

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 12

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1508 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про передачу в оренду та проведення інвентаризації
земельної ділянки по вул. Миколаївська, 33**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1509 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо поділу земельної ділянки
комунальної власності по пров. Український, 17**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - 1 ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1510 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в постійне
користування ПІВДЕННОМУ
МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННЮ
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1511 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про зміну цільового призначення земельної ділянки
комунальної власності по вул. Козацька, 4**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1512 –VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про передачу 43р.. ШИНКАРЧУК В.О. в оренду
земельних ділянок комунальної власності**
*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Сорока В.О.,
депутат міської
ради

Оголосив про конфлікт інтересів.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення запропонувала змінити строк оренди з 49 до 10 років в п.1,п.2.

Звернув увагу, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та управління комунальною власністю також запропонувала п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію змінити строк оренди з 49 до 10 років в п.1,п.2.

за” - 12; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 18
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” -1 ; “не голос.” - 10

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1513 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування МЦ «БЛАГОУСТРІЙ» та про встановлення земельного сервітуту

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1514 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про розгляд заяви гр. ОГАННІСЯН Т.М. про припинення права оренди земельної ділянки комунальної власності по вул. Віталія Гуляєва, 13

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1515 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про затвердження проектів землеустрою та передачу
земельних ділянок в постійне користування МЦ
«БЛАГОУСТРІЙ»**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” -27 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1516 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про передачу гр. СИДОРОВІЙ А.М. в оренду
земельної ділянки комунальної власності**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань бюджету,
фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та
ринкових відносин запропонувала виправити
кадастровий номер в п.1 проекту рішення на
5110300000:01:003:0055.

Підсумки голосування за пропозицію - виправити
кадастровий номер в п.1 проекту рішення на
5110300000:01:003:0055.

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-
комунального господарства, транспорту, зв'язку та
управління комунальною власністю запропонувала
внести правку – п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку –
п.1 на 10 років.

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 11

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з
урахуванням прийнятих поправок.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з
урахуванням прийнятих поправок:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1517 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про передачу земельної ділянки комунальної

власності в оренду гр. БЕБІК К.В.

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1.на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію внести правку – п.1.на 10 років.

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 13

Пропозиція не приймається.

Тітова Г.Е.,
депутатка міської
ради

Запропонувала переголосувати поправку.

Підсумки голосування за переголосування поправки:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 11

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за пропозицію внести правку – п.1.на 10 років.

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 11

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1518 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ПП «ФІРМА «ПРОСТОР» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1519 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про проведення інвентаризації земельної ділянки по вул. Соборна, 30-в

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1520 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу гр. СИДОРОВІЙ А.М. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1521 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ПП «ВІШ» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 23 ; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

**Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради**

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала

внести правку – п.1. на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію внести правку – п.1. на 10 років.

за” - 15; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 15
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1522 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ПрАТ «ВФ УКРАЇНА» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду по вул. Шабська

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 13; “проти” - 1; “утрим.” - ; “не голос.” – 15
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:

Про надання згоди на встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка надана в постійне користування МКП «ОРТАНІЯ»

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1523 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, розташованої по вул. Приморська, 45 у 2025-2026 р.р.
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1524 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, розташованої по вул. Сергія Файнבלата, 14-б у 2025-2026 р.р.
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1525 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про продаж земельної ділянки
несільськогосподарського призначення місце
розташування якої: м. Білгород-Дністровський, вул. 8-
го березня, 18-а**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 11

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 11

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1526 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про поділ земельної ділянки комунальної власності по
вул. Перемоги, 3**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 14
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:

**Про проведення інвентаризації земель частини міста
Білгород-Дністровський – мкр. «Південний, 1/2»**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 14
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:

**Про надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність Білгород-Дністровської міської
територіальної громади для продажу або передачі у
користування на конкурентних засадах**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 11; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 19
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:

**Про надання дозволу ТОВ «СКИФ 7» на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду**

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Вирішили:Рішення приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1.на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію внести правку – п.1.на 10 років.

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 10

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування (повторно) за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1527 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ФОП КОСЮРА Сергію Дмитровичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1528 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Аль - Катеб А.Я.,
депутат міської ради

Запропонував правку - п.2 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію внести правку - п.2 на 10 років.

за” - 9; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 20
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1529 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1530 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про укладання з гр. БАБІЙЧУК Б.В. договору оренди землі на новий строк

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку – п.1 на 10 років.

за” - 15; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 14
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 20; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1531 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про укладання гр. МАГАМЕДОВИМ З.М. договору оренди землі на новий строк
Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 12

Мазуренко М.Б.,
депутат міської ради

Запропонував переголосувати.

Підсумки голосування за переголосування:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 10
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

ради

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1532 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про передачу в оренду земельних ділянок
комунальної власності у м. Білгород-Дністровський**
*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1,п.2 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку – п.1,п.2 на 10 років.

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 11
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1533 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про передачу гр. МАРКОВІЙ О. в оренду земельної ділянки комунальної власності

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку – п.1 на 10 років.

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 13
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1534 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 1472 на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1535 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про проведення інвентаризації земель, де об’єктом
інвентаризації є окрема земельна ділянка комунальної
власності**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - 1 ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - 1 ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1536 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про затвердження проекту землеустрою та передачу
земельної ділянки в оренду гр. ШАПОВАЛОВІЙ Н.В.**

та гр. ШАПОВАЛОВУ Ю.В.

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала внести правку – п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку – п.1 на 10 років:

за” - 19; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 10

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1537 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про безоплатну передачу громадянам у власність земельних ділянок із земель комунальної власності з кодом виду цільового призначення 02.01

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1538 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про укладання з ТОВ «АГРОСЕРВІС» договору
оренди землі на новий строк**

*Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту
економіки та розвитку інфраструктури міста*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань з питань
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку
та управління комунальною власністю запропонувала
внести правку – п.1 на 10 років.

Підсумки голосування за пропозицію - внести правку –
п.1 на 10 років:

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 12
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 7

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1539 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про передачу ПРАТ «АМ «ФАРМАЦІЯ» в оренду земельної ділянки комунальної власності

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1540 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про безоплатну передачу гр. Саксіній Є.М. у власність земельної ділянки із земель комунальної власності для будівництва індивідуального гаражу

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 18; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 10

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1541 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про затвердження Порядку надання фінансової підтримки з бюджету міста Білгорода-Дністровського громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості міста Білгорода-Дністровського на конкурсних засадах

Доповідач: Морозов О.В. – голова постійної комісії з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 17; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 12

Шмелькова О.О.,
депутатка міської
ради

Надала пояснення щодо проекту рішення.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував переголосувати.

Підсумки голосування за переголосування:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1542 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання згоди на списання котла сталюого МВК-5, що перебуває на балансі комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго»

Доповідач: Распоровський В.І. – директор Департаменту житлово - комунального господарства та капітального будівництва

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1543 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про безкоштовну передачу автомобіля екстреної допомоги Mercedes Benz GLK 250 CDI 4Matic

Доповідач: Распоровський В.І. – директор Департаменту житлово - комунального господарства та капітального будівництва

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

секретар міської
ради

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1544 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про безкоштовну передачу автомобіля ВАЗ 2121

*Доповідач: Распоровський В.І. – директор
Департаменту житлово - комунального господарства
та капітального будівництва*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1545 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

**Про надання згоди на списання комунального майна,
що перебуває на балансі міського центру
«Благоустрій»**

*Доповідач: Распоровський В.І. – директор
Департаменту житлово - комунального господарства
та капітального будівництва*

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за
основу:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю запропонувала Додаток 3 «Шлях ліквідації» - шляхом передачі металевих конструкцій КП «Білгород – Дністровськводоканал».

Підсумки голосування за пропозицію - Додаток 3 «Шлях ліквідації» - шляхом передачі металевих конструкцій КП «Білгород – Дністровськводоканал»:

за” - 16; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 14
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував переголосувати пропозицію - Додаток 3 «Шлях ліквідації» - шляхом передачі металевих конструкцій КП «Білгород – Дністровськводоканал»:

Підсумки голосування за переголосування:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 8
Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за пропозицію - Додаток 3 «Шлях ліквідації» - шляхом передачі металевих конструкцій КП «Білгород – Дністровськводоканал»:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 9
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1546 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про надання дозволу на безоплатне прийняття у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади майна, яке є гуманітарною допомогою від благодійної організації «Благодійний

фонд Євгена Пивоварова

Доповідач: Попсуй Л.С. – начальник управління з питань надання адміністративних послуг

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 27; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 3

Вирішили: Рішення приймається.

Рішення № 1547 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про затвердження Положення про Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради та Положення про Управління комунальної власності Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради

Доповідач: Ціпуленко О.В. – директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійні комісії з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення та з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонували: Положення про Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської

міської ради

викласти в новій редакції:

- п. 1.5. Департамент у своїй діяльності керується Конституцією України, Законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України, постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів України, Регламентом Білгород-Дністровської міської ради VIII скликання, рішеннями обласної ради, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, іншими нормативно - правовими актами та цим Положенням;

- п. 5.12. Особа, яка призначається на посаду головного спеціаліста структурного підрозділу Департаменту повинна мати вищу фахову освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем не нижче бакалавра, спеціаліста. Без вимог до стажу роботи;

- п. 6.9. Погоджує питання преміювання, службових відряджень, надання відпусток і допомоги на оздоровлення та матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань працівників структурних підрозділів Департаменту;

- п. 6.15. У випадку відсутності директора Департаменту його обов'язки в повному обсязі покладаються на заступника директора Департаменту або на особу, на яку покладено виконання обов'язків розпорядженням міського голови.

Підсумки голосування за пропозицію - Положення про Департамент економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради
викласти в новій редакції:

- п. 1.5. Департамент у своїй діяльності керується Конституцією України, Законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України, постановами і розпорядженнями Кабінету Міністрів України, Регламентом Білгород-Дністровської міської ради VIII скликання, рішеннями обласної ради, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, іншими нормативно - правовими актами та цим Положенням;

- п. 5.12. Особа, яка призначається на посаду головного спеціаліста структурного підрозділу Департаменту повинна мати вищу фахову освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем не нижче бакалавра, спеціаліста. Без вимог до стажу роботи;

- п. 6.9. Погоджує питання преміювання, службових відряджень, надання відпусток і допомоги на оздоровлення та матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань працівників структурних підрозділів Департаменту;

- п. 6.15. У випадку відсутності директора Департаменту його обов'язки в повному обсязі покладаються на заступника директора Департаменту або на особу, на яку покладено виконання обов'язків розпорядженням міського голови.

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 5
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 23; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1548 -VIII додається.

СЛУХАЛИ:

Про затвердження статуту Білгород-Дністровського позаміського дитячого закладу оздоровлення та відпочинку "Мрія" Одеської області у новій редакції (код ЄДРПОУ 36860341)

Доповідач: Принц О.М. – начальник Управління освіти міської ради

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 5

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1549 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про втрату чинності рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.12.2021 року № 484-VIII

Доповідач:Тимошенко О.А. – начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 24; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 6

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення 1550 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2024 №1354-VIII «Про створення робочої групи з розроблення механізму функціонування спроможної мережі медичного обслуговування Білгород-Дністровської територіальної громади

Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 21; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 9

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:

за” - 22; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 8

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1551 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про прийняття на баланс КНП ”Білгород-Дністровська центральна районна лікарня” Білгород-Дністровської міської ради ліжок з матрацами
Доповідач:Базіленко Д.А. – в.о. директора Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 2

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Зауважив, що постійні комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин, з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення запропонували внести зміни в назву проекту рішення та п.1 – замість «функціональні ліжка» читати « ліжка з матрацами».

Підсумки голосування за пропозицію - внести зміни в назву проекту рішення та п.1 – замість «функціональні ліжка» читати « ліжка з матрацами».

за” - 25; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 5
Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

**Вирішили:Рішення приймається.
Рішення № 1552 -VIII додається.**

СЛУХАЛИ:

Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 22.04.2025 р. № 1409 «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки»» (зі змінами).

Доповідач:Гончарова І.О. - Голова постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за прийняття проекту рішення за основу:

за” - 26; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 4

Задорожна О.Ю.,
начальник
фінансового
управління

Запропонувала:

1). До 5-го розділу додати пункт:
«Придбання наметів для забезпечення заходів з евакуації населення.

Виконавець - ДЖКГ та КБ;

Обсяг фінансування – 20 000 грн.;

Рік виконання - 2025 рік.

2) Додати розділ («Заохочення осіб, які сприяли розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій»;

М. Білгород – Дністровський

Пункт 9.1 «Одноразова матеріальна допомога учасникам ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій»;

Головний розпорядник - ДЖКГ та КБ;

Сума 26 000 грн.;

Рік 2025.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за відповідну поправку.

Підсумки голосування за пропозицію –

1). До 5-го розділу додати пункт:

«Придбання наметів для забезпечення заходів з евакуації населення.

Виконавець - ДЖКГ та КБ;

Обсяг фінансування – 20 000 грн.;

Рік виконання - 2025 рік.

2) Додати розділ («Заохочення осіб, які сприяли розвитку цивільного захисту, запобіганню виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій»;

М. Білгород – Дністровський

Пункт 9.1 «Одноразова матеріальна допомога учасникам ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій»;

Головний розпорядник - ДЖКГ та КБ;

Сума 26 000 грн.;

Рік 2025.

за” - 28; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Запропонував проголосувати за рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за” - 29; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” - 1

Вирішили:Рішення приймається.

Рішення № 1553 -VIII додається.

Базіленко Д.А.,
депутатка міської
ради

Запропонувала повернутися до питання 64 «Про проведення інвентаризації земель частини міста Білгород-Дністровський – мкр. «Південний, 1/2»

Підсумки голосування за пропозицію переголосувати питання 64 «Про проведення інвентаризації земель частини міста Білгород-Дністровський – мкр. «Південний, 1/2».

за” - 12; “проти” - ; “утрим.” - ; “не голос.” – 16
Пропозиція не приймається.

Скалозуб О.В.,
секретар міської
ради

Оголосив що порядок денний вичерпано.

Оголосив 43-у позачергову сесію Білгород –
Дністровської міської ради VIII скликання закритою.

Секретар міської ради

Олександр СКАЛОЗУБ

Секретар сесії

Олена РИМСЬКА